BỘ TƯ PHÁP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  268 /GM-BTP
	[bookmark: _GoBack]Hà Nội, ngày  15  tháng   7  năm 2020

GIẤY MỜI

           Kính gửi: ......................................................................................................

Thực hiện quy định của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2008, Bộ Tư pháp tổ chức họp Hội đồng thẩm định dự thảo Nghị định của Chính phủ gia hạn thời hạn nộp thuế tiêu thụ đặc biệt đối với ô tô sản xuất hoặc lắp ráp trong nước theo Nghị quyết số 84/NQ-CP ngày 29/5/2020 của Chính phủ. Bộ Tư pháp kính mời Quý cơ quan cử 01 đại diện tham dự cuộc họp và cho ý kiến đối với dự thảo văn bản trên. Tài liệu cuộc họp được đăng tải tại địa chỉ: https://moj.gov.vn/qt/tintuc/Pages/chi-dao-dieu-hanh.aspx
Chủ trì cuộc họp: Lãnh đạo Vụ Pháp luật dân sự - kinh tế, Bộ Tư pháp
Thời gian:  14h , ngày 20 tháng 7 năm 2020 (thứ hai).
Địa điểm: trụ sở Bộ Tư pháp, 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội.
(Phòng họp xem thông báo tại cổng Bộ)
Chi tiết xin liên hệ Bà Trần Thị Thu Thủy, Vụ Pháp luật dân sự - kinh tế, Bộ Tư pháp, điện thoại: 62739429, di động 091.231.3333, địa chỉ email: thuytt@moj.gov.vn.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- TT Phan Chí Hiếu (để b/c);
- Lưu: VT, Vụ PLDSKT
 (PLKTTH. Thuytt).
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ PHÁP LUẬT DÂN SỰ -KINH TẾ

                      Nguyễn Thanh Tú